SuUMPO EPD
FA4FNBETE (EPD)
Z85%E = . JR-AF-20001E-B

SuMPO

..E PD

AAAAA

VERIFIED

A HEIE TR S

KODAMA PLASTICS Co.,Ltd.

SUMPOBRIEINILTOYS s
— B FBEAY AT H IR E HEE A
HERBTFREXAHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

20L ¥EjME KH-235 UN
20-liter Plastic Jerrican for diesel fuel with UN approval

BEH
145
BEIRERRE
B3] i)

[RAAR R E B . RSP i P

{EF - MRS, RE - UY1UILEE
HmOBEN, TEML&K-FEx
BH, : KH-235
<IBRREZR>
BEAMK, SN, FwFKC4002 218,
F+wIFKC4003. /X)L, Vw2,
DEM
H4Z : 352mmx247mmx&Ea349mm
2 : l.4kg
mE 200
A=Y okcs
T503-2393

Iz B 1B 22 )\ BB A BT R 5F377-1
IIVEIIE TEMA S AEEED
TEL : 0584-27-0550 URL : https://www.d-kjk.co.jp/

ATTENTION
BRYAE Hunnsases
W e KAER G

EBRES JR-AF-20001E-B

EAPCRES  PA-253000-AF-06

PCR% TIAFvI AR (ERR] (BYELESED
NIS 20254 7R 25H

BWIEETEE 2025478118

REEA BRI A

BRIES JV-AF-25001

RIEAE#EAR 2030474108

PCRLE1-DETE
RERS 2023%F 58 10H
ZER #MlE Ex
(— A EEAY AT T IR EHEEERS)
E=EIRAE

SERREEE WL BT

B ERUVT-5OMIILIAREE
OAER WAER

*YAT LRI EZ IR EEANORIEDIH AR, YATLRAEITREEAD
HEIERH,

ISO14025IZf€o1:

E8&FS 1 JR-AF-20001E-B



SUMPOBRIESANINTOI T s

S“M"o SO EPD — AL EE AR TR R A
. ‘. SA4TNBEEZE (EPD) HEHTAARXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
B#%ES ¢ JR-AF-20001E-B https://ecoleaf-label.jp
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEh IPCC 2013 GWP 100a 9.9 | kg-CO2eq
[7yele 10| g-SO:eq
BRHE 0.10 g-Sheq
m 1) RARERE m2) EEERRRE
= 3) il B m4) fE - MR TR R
u5)BEE- YA IVERE
=H 15H By it ) EMREE|(2) EERRE 3) FUBRE o eneseman|s mrorove
IEZED kg-CO.eq | 9.9E+00 3.4E+00 2.7E+00 1.5E-01 0.0E+00 3.7E+00
AV EBRRE kg-CFC-11eq| 7.8E-07 1.0E-07 6.3E-07 6.9E-10 0.0E+00 4.0E-08
[7qede kg-SO.eq | 1.0E-02 4.7E-03 2.6E-03 4.8E-04 0.0E+00 2.6E-03
M ATUER kg-SO.eq | 6.7E-03 3.1E-03 2.0E-03 1.6E-04 0.0E+00 1.4E-03
HAFAXIIV kg-C:Hseq | 1.0E-04 4.2E-05 5.4E-05 9.7E-07 0.0E+00 3.8E-06
BECEMEFEDIAM) kg-CsHseq | 1.9E-03 4.7E-04 7.2E-04 1.3E-05 0.0E+00 7.3E-04
BEFYE(EN) kg-CeHseq | 5.6E-05 3.4E-05 2.2E-05 3.0E-07 0.0E+00 9.5E-07
KEERESMH kg-CeHeeq | 1.8E-02 2.6E-03 1.5E-02 5.6E-06 0.0E+00 3.2E-04
B ERESM kg-CeHeeq | 2.6E-01 6.1E-02 2.0E-01 1.3E-04 0.0E+00 7.6E-03
=REL kg-PO.*eq| 5.9E-05 5.7E-05 1.9E-06 2.3E-09 0.0E+00 1.5E-07
4 3#0F A (HERF) m?/ £ 4.0E-02 2.1E-02 1.5E-02 2.0E-03 0.0E+00 2.2E-03
T #H AR (EE) m? 1.7E-03 1.2E-03 4.0E-04 4.0E-05 0.0E+00 5.0E-05
BERHEE kg-Sbeq 1.0E-04 6.2E-05 3.6E-05 3.9E-07 0.0E+00 1.6E-06
2 =F" © Y. 5 (CRH T 348
HE Hify wH-9E (ERES) Bifif
FBEERREE R 1.7E-01 kg HDPE 92.4 %
FEBERREIRILY - 3.5E+00 kg LDPE 3.4 %
FEBFERREIRILY - 1.5E+02 M) PVC 0.3 %
BEARER 1.3E-01 kg s 0.1 %
BEAREIRIF- 1.8E+01 M) Z0fth 3.8 %
WIKDEE 1.8E-02 m? - 0 %
HE, CO2(b REIRM®), AR, FEE | 9.3E+00 kg - 0 %
FHR, BOH, 44.7M/kg, B, EBETRTALY- | 2.5E+00 kg - 0 %
P, ERUERIAY, AR, T | 5.3E-08 kg - 0 %
DEE 545
IHH Hify
BEREY 0.0E+00 kg
mERZEY 3.9E-02 kg
—fiREERY EiY 2.7E-08 kg
EEREZRY BuY 3.9E-02 kg

HIATHAINICBIBREEYEERLTVET,



SuMPO EPD SUMPORRIESAIN SOOI s

SE“MI':’;’D _ —BALEIEAY AT S TR E S
N | .. AAAAA SA4TNBEEZE (EPD) HERBFREARPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
B#%ES ¢ JR-AF-20001E-B https://ecoleaf-label.jp
GOEERRCEATZEMIER

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% B80% 90% 100%

SARZCEHIPCC 2013 GWP 1002
e ARG EMEOEREICONTES

#HT-FEFALTVEIN, BTRIOR

EEEOT-FE— R REEF AL TVNE

EP

Fhe. EMBIZOFZLCST 38X DN

BETEAE
RIS
HALRFF b

HE{EZHE (A

HE L ) X X
SR EEN T‘i—WT-QEWELTL\ifﬁ\ ‘ﬁi’ﬂ)ﬁﬁ
PR EICBWTEPCRYFUAICHRETEHELT

wi WEY,
- 2015, COBRBEEL L TR
ST ) Jr={ AN

EEER

= 1) R EE w2) SRR w 3) it il B P ma) {3 M IR w5)BESE- U A7 ILERBE

©-1.ZDMDIRFRIE ISR

ABROEFEL, 1SO9001 (BFRIIES 1 JQA-0895) HXUISO14001 (BEIFEES © JQ-EM4383) RIFES TIHBTIT
bnTLxd,

©-2.FEMHEICET 1R
HE CAS No. ESE

@DERLEZRT-90DEZX A
IDEA ver.3.1.0&fFER L,

®f%E

@7 -YHEENAHKE. PCRELVEE - EEMRBELSRBLILEN,
OLLRIIDVTE, EE - EEREICREINLEZHFE/LEEEICLIRDONEEA.
(BHEJURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#HxFES © JR-AF-20001E-B



